
Descrição

01-010-130-3390
Referência: FEV/2023

Roteiro:

Emissão: 02/02/2023
Nº do Medidor: 00000Q77522

Classe/Subcls.:

DIC MENSAL

FIC MENSAL

DIC TRIMESTRAL
DIC ANUAL

FIC TRIMESTRAL
FIC ANUAL
DMIC

12/2022

- Conjunto

DOURADOS MAXWELL

02/03/2023
DOURADOS

AMELIA BENITES DA SILVA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL / MONOFÁSICA

CEP 79833700 - DOURADOS / MS (AG: 10)
RUA APOLONIO DE MELLO 810 QD B LT 11  05.010.47.392077 - CANAA I

7,0
0,0
0,0
3,0
0,0
0,0
5,0

1,00

0,93

0,93

1

NOMINAL 127

117
CONTRATADA
LIMITE INFERIOR
LIMITE SUPERIOR

CNPJ/CPF/RANI 51831791153
Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica

DISCRIMINAÇÃO
SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO DA
COMPRA DE ENERGIA
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO
ENCARGOS SETORIAIS

53,43
49,20

8,74
27,37

VALOR (R$) %

24,37
4,33

13,56

26,47

MÉDIA DOS ÚLTIMOS MESES: 189 KWh
- Leitura confirmada 280,21198
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NOV/2022
OUT/2022
SET/2022

AGO/2022
JUL/2022
JUN/2022
MAI/2022

ABR/2022
MAR/2022
FEV/2022

Quantidade Preço kWh Valor (R$)SEGUNDA VIA DE CONTA

- Valor do Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 12/2022): R$ 115,88

- REAVISO: Caso a(s) fatura(s) acima continue(m) em atraso, o fornecimento poderá
ser suspenso a partir de 17/02/2023. Conforme Resolução 414/ANEEL. O pagamento
após essa data não elimina a possível suspensão do fornecimento, caso o mesmo não
seja comunicado  ou  as contas pagas não estejam  na unidade  consumidora para
comprovação. Caso essas faturas estejam pagas, desconsiderar essa mensagem.
ESTE PRAZO NÃO VALE PARA AS FATURAS JÁ REAVISADAS, para estas a suspensão do
fornecimento poderá ocorrer a qualquer momento até o decurso do prazo de 90(noventa)
dias, contado da data de vencimento da fatura vencida e não paga.
Fatura sujeita a inclusão em órgãos de proteção ao crédito no caso de inadimplemento
-A AUSÊNCIA DE PAGAMENTO CAUSARÁ O ENVIO DE SEU CPF PARA PROTESTO EM CARTÓRIO,
-GERANDO ADICIONALMENTE CUSTAS DE EMOLUMENTOS CARTORÁRIOS (LEI Nº 9.492/1997).
-Participe da Coleta Seletiva: www.solurb.eco.br/servico/coleta-seletiva/18

Mato Grosso do Sul

AMELIA BENITES DA SILVA

DICRI
7c38.7425.9b6a.5fe8.19b3.15ed.1e35.2d49

03/01/23 24785
223,77
237,05

245
219

JAN/2023
DEZ/2022 02/02/23

13,0Identificador para Débito Automático:
00005198254

124958 30
TOTAL 201,86 100,00

IMPOSTOS DIRETOS E ENCARGOS 31,27
OUTROS SERVIÇOS

63,12
0,00 0,00

10/519825-4

3064-3/5364-3

Valor Pago

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL
CONTA PAGA - Data de Pagamento: 16/02/2023
Pagador: AMELIA  B****** CNPJ/CPF: 518********
RUA  APOL**** D* ME** 8* Q*  L* 1*  05.010.4******** - CANAA I - DOURADOS / MS - CEP 00000-000
Nosso-Número
32687180041872805

Nr Documento
000000000202302

Data Vencimento
09/02/2023

AV GURY MARQUES, 8000 - SAIDA PARA S.PAULO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79072-900
Agência / Código do Beneficiário:

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 15.413.826/0001-50

Valor do Documento
R$ 201,86

AMELIA  B******
RUA APOLONIO DE MELLO 810 QD B LT 11  05.010.47.392077
DOURADOS

Nº 004.479.354
ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.

CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

FEV/2023 02/02/2023 173 09/02/2023 R$ 201,86

[CONTA PAGA]
Data de Pagamento

16/02/2023

Av. Gury Marques, 8000
Campo Grande/MS - CEP 79072-900


